



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250605001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
000012	ALMOFADA PARA CARIMBO			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		2,0000	10,790	21,58
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		2,0000	9,990	19,98
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		2,0000	10,490	20,98
	VALORES MÉDIOS :		10,423	20,85
040630	APONTADOR DE LÁPIS UMA ENTRADA			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		6,0000	1,290	7,74
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		6,0000	1,190	7,14
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		6,0000	1,250	7,50
	VALORES MÉDIOS :		1,243	7,46
000014	BASTÃO PARA COLA QUENTE			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		6,0000	1,600	9,60
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		6,0000	1,490	8,94
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		6,0000	1,590	9,54
	VALORES MÉDIOS :		1,560	9,36
000015	BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		6,0000	1,090	6,54
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		6,0000	0,990	5,94
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		6,0000	1,000	6,00
	VALORES MÉDIOS :		1,027	6,16
000018	CLIPS 2/0			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		36,0000	3,250	117,00
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		36,0000	2,990	107,64
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		36,0000	3,150	113,40
	VALORES MÉDIOS :		3,130	112,68
000019	CLIPS 4/0			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		24,0000	4,290	102,96
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		24,0000	3,950	94,80
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		24,0000	4,150	99,60
	VALORES MÉDIOS :		4,130	99,12
000020	CLIPS 6/0			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		24,0000	4,990	119,76
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		24,0000	4,590	110,16
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		24,0000	4,800	115,20
	VALORES MÉDIOS :		4,793	115,03
000021	CLIPS 8/0			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		12,0000	5,390	64,68
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		12,0000	4,990	59,88
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		12,0000	5,240	62,88
	VALORES MÉDIOS :		5,207	62,48
000022	COLA ISOPOR 90GR			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		12,0000	5,100	61,20
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		12,0000	4,690	56,28
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		12,0000	4,900	58,80
	VALORES MÉDIOS :		4,897	58,76



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250605001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VL. Unitário	VL.Total
Proponente				
000025	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		2.000,0000	1,100	2.200,00
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		2.000,0000	0,990	1.980,00
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		2.000,0000	1,090	2.180,00
	VALORES MÉDIOS :		1,060	2.120,00
000026	COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		6,0000	1,600	9,60
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		6,0000	1,490	8,94
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		6,0000	1,590	9,54
	VALORES MÉDIOS :		1,560	9,36
000028	COLA LIQUIDA BRANCA 90 G			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		6,0000	4,590	27,54
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		6,0000	4,190	25,14
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		6,0000	4,400	26,40
	VALORES MÉDIOS :		4,393	26,36
030537	CAIXA ARQUIVO POLIIONDA 360x250x125mm			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		250,0000	9,750	2.437,50
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		250,0000	8,990	2.247,50
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		250,0000	9,500	2.375,00
	VALORES MÉDIOS :		9,413	2.353,25
040682	GRAMPO P/PASTA TRILHO 80MM C/50 UNID			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		60,0000	12,450	747,00
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		60,0000	11,500	690,00
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		60,0000	12,080	724,80
	VALORES MÉDIOS :		12,010	720,60
000040	ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		2.500,0000	0,850	2.125,00
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		2.500,0000	0,790	1.975,00
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		2.500,0000	0,900	2.250,00
	VALORES MÉDIOS :		0,847	2.117,50
000041	ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		3.000,0000	0,850	2.550,00
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		3.000,0000	0,790	2.370,00
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		3.000,0000	0,900	2.700,00
	VALORES MÉDIOS :		0,847	2.541,00
000042	ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		2.800,0000	0,900	2.520,00
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		2.800,0000	0,850	2.380,00
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		2.800,0000	0,890	2.492,00
	VALORES MÉDIOS :		0,880	2.464,00
000045	FITA DUREX TAM 12MMX30CM			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP		6,0000	2,150	12,90
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS		6,0000	1,990	11,94
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME		6,0000	2,090	12,54
	VALORES MÉDIOS :		2,077	12,46



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250605001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0003

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
040785	FITA GOMADA TAM 32MMX50MT			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	6,0000	21,000	126,00	
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	6,0000	19,500	117,00	
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	6,0000	20,590	123,54	
VALORES MÉDIOS :		20,363	122,18	
000047	FITA ADESIVA TRANP. - LARGA			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	6,0000	2,150	12,90	
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	6,0000	1,990	11,94	
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	6,0000	2,090	12,54	
VALORES MÉDIOS :		2,077	12,46	
030463	GRAMPO 26/6			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	6,0000	6,450	38,70	
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	6,0000	5,990	35,94	
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	6,0000	6,290	37,74	
VALORES MÉDIOS :		6,243	37,46	
000051	LÁPIS MARCA TEXTO			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	12,0000	2,250	27,00	
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	12,0000	2,100	25,20	
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	12,0000	2,250	27,00	
VALORES MÉDIOS :		2,200	26,40	
000054	MOLHA DEDO			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	4,0000	6,490	25,96	
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	4,0000	5,990	23,96	
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	4,0000	6,290	25,16	
VALORES MÉDIOS :		6,257	25,03	
040684	PILHA ALKALINE AA C/ 2 UNID			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	100,0000	10,790	1.079,00	
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	100,0000	9,980	998,00	
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	100,0000	10,500	1.050,00	
VALORES MÉDIOS :		10,423	1.042,30	
040685	PILHA ALKALINE AAA2 PLAITO C/2 UNID			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	100,0000	10,790	1.079,00	
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	100,0000	9,980	998,00	
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	100,0000	10,500	1.050,00	
VALORES MÉDIOS :		10,423	1.042,30	
040686	BATERIA 9 VOTS AA2			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	24,0000	26,500	636,00	
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	24,0000	24,500	588,00	
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	24,0000	25,800	619,20	
VALORES MÉDIOS :		25,600	614,40	
000060	PISTOLA - COLA QUENTE			
RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	2,0000	32,290	64,58	
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	2,0000	29,900	59,80	
RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	2,0000	31,400	62,80	
VALORES MÉDIOS :		31,197	62,39	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250605001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0004

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
000061	PAPEL A4 TAMANHO OFICIO			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	200,0000	31,200	6.240,00
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	200,0000	28,900	5.780,00
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	200,0000	30,350	6.070,00
	VALORES MÉDIOS :		30,150	6.030,00
000062	PAPEL A4 - PESO 40			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	10,0000	32,290	322,90
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	10,0000	29,900	299,00
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	10,0000	31,400	314,00
	VALORES MÉDIOS :		31,197	311,97
000063	PAPEL A4 - PESO 60			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	10,0000	38,790	387,90
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	10,0000	35,900	359,00
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	10,0000	37,700	377,00
	VALORES MÉDIOS :		37,463	374,63
040687	BLOCO DE ANOTAÇÃO ADESIVOS POST-IT			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	100,0000	8,650	865,00
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	100,0000	7,990	799,00
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	100,0000	8,390	839,00
	VALORES MÉDIOS :		8,343	834,30
000068	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	25,0000	21,100	527,50
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	25,0000	19,500	487,50
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	25,0000	20,500	512,50
	VALORES MÉDIOS :		20,367	509,18
000069	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	25,0000	21,100	527,50
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	25,0000	19,500	487,50
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	25,0000	20,500	512,50
	VALORES MÉDIOS :		20,367	509,18
000071	RÉGUA PLÁSTICA 30CM			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	6,0000	1,500	9,00
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	6,0000	1,390	8,34
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	6,0000	1,450	8,70
	VALORES MÉDIOS :		1,447	8,68
000073	TINTA PARA ALMOFADA			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	2,0000	8,650	17,30
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	2,0000	7,990	15,98
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	2,0000	8,390	16,78
	VALORES MÉDIOS :		8,343	16,69
030456	EXTRATOR DE GRAMPO			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	6,0000	2,150	12,90
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	6,0000	1,990	11,94
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	6,0000	2,090	12,54
	VALORES MÉDIOS :		2,077	12,46



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250605001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0005

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
030533	CALCULADORA RMP 1070			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	1,0000	32,290	32,29
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	1,0000	29,900	29,90
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	1,0000	31,400	31,40
	VALORES MÉDIOS :		31,197	31,20
030534	ESTILETE LÂMINA ESTREITA			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	6,0000	2,290	13,74
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	6,0000	2,100	12,60
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	6,0000	2,200	13,20
	VALORES MÉDIOS :		2,197	13,18
030535	ESTILETE LÂMINA LARGA			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	6,0000	3,250	19,50
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	6,0000	2,990	17,94
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	6,0000	3,150	18,90
	VALORES MÉDIOS :		3,130	18,78
040688	PORTA CHACHÁ			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	20,0000	4,350	87,00
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	20,0000	3,990	79,80
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	20,0000	4,190	83,80
	VALORES MÉDIOS :		4,177	83,54
040689	FITA PARA PORTA CHACHÁ			
	RUTH ATACAREJO LTDA - EPP	20,0000	2,200	44,00
	F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS	20,0000	1,990	39,80
	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ - ME	20,0000	2,090	41,80
	VALORES MÉDIOS :		2,093	41,86



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250605001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0006

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
F A NUNES GONDIM LTDA - DEMAIS				
000012 ALMOFADA PARA CARIMBO		2,0000	9,990	19,98
040630 APONTADOR DE LÁPIS UMA ENTRADA		6,0000	1,190	7,14
000014 BASTÃO PARA COLA QUENTE		6,0000	1,490	8,94
000015 BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA		6,0000	0,990	5,94
000018 CLIPS 2/0		36,0000	2,990	107,64
000019 CLIPS 4/0		24,0000	3,950	94,80
000020 CLIPS 6/0		24,0000	4,590	110,16
000021 CLIPS 8/0		12,0000	4,990	59,88
000022 COLA ISOPOR 90GR		12,0000	4,690	56,28
000025 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL		2.000,0000	0,990	1.980,00
000026 COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO		6,0000	1,490	8,94
000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G		6,0000	4,190	25,14
030537 CAIXA ARQUIVO POLIONDA 360x250x125mm		250,0000	8,990	2.247,50
040682 GRAMPO P/PASTA TRILHO 80MM C/50 UNID		60,0000	11,500	690,00
000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO		2.500,0000	0,790	1.975,00
000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO		3.000,0000	0,790	2.370,00
000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240x340MM		2.800,0000	0,850	2.380,00
000045 FITA DUREX TAM 12MMX30CM		6,0000	1,990	11,94
040785 FITA GOMADA TAM 32MMX50MT		6,0000	19,500	117,00
000047 FITA ADESIVA TRANSP. - LARGA		6,0000	1,990	11,94
030463 GRAMPO 26/6		6,0000	5,990	35,94
000051 LÁPIS MARCA TEXTO		12,0000	2,100	25,20
000054 MOLHA DEDO		4,0000	5,990	23,96
040684 PILHA ALKALINE AA C/ 2 UNID		100,0000	9,980	998,00
040685 PILHA ALKALINE AAA2 PLAITO C/2 UNID		100,0000	9,980	998,00
040686 BATERIA 9 VOTS AA2		24,0000	24,500	588,00
000060 PISTOLA - COLA QUENTE		2,0000	29,900	59,80
000061 PAPEL A4 TAMANHO OFÍCIO		200,0000	28,900	5.780,00
000062 PAPEL A4 - PESO 40		10,0000	29,900	299,00
000063 PAPEL A4 - PESO 60		10,0000	35,900	359,00
040687 BLOCO DE ANOTAÇÃO ADESIVOS POST-IT		100,0000	7,990	799,00
000068 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO		25,0000	19,500	487,50
000069 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO		25,0000	19,500	487,50
000071 RÉGUA PLÁSTICA 30CM		6,0000	1,390	8,34
000073 TINTA PARA ALMOFADA		2,0000	7,990	15,98
030456 EXTRATOR DE GRAMPO		6,0000	1,990	11,94
030533 CALCULADORA RMP 1070		1,0000	29,900	29,90
030534 ESTILETE LÂMINA ESTREITA		6,0000	2,100	12,60
030535 ESTILETE LÂMINA LARGA		6,0000	2,990	17,94
040688 PORTA CHACHÁ		20,0000	3,990	79,80
040689 FITA PARA PORTA CHACHÁ		20,0000	1,990	39,80

Total do(s) item(ns)... 23.445,42

Total Geral 23.445,42



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250605001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0007

Código	Descrição	Marca	Quant.	vL. Unitário	vL.Total
000012	ALMOFADA PARA CARIMBO		2,0000	10,423	20,85
040630	APONTADOR DE LÁPIS UMA ENTRADA		6,0000	1,243	7,46
000014	BASTÃO PARA COLA QUENTE		6,0000	1,560	9,36
000015	BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA		6,0000	1,027	6,16
000018	CLIPS 2/0		36,0000	3,130	112,68
000019	CLIPS 4/0		24,0000	4,130	99,12
000020	CLIPS 6/0		24,0000	4,793	115,03
000021	CLIPS 8/0		12,0000	5,207	62,48
000022	COLA ISOPOR 90GR		12,0000	4,897	58,76
000025	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL		2.000,0000	1,060	2.120,00
000026	COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO		6,0000	1,560	9,36
000028	COLA LIQUIDA BRANCA 90 G		6,0000	4,393	26,36
030537	CAIXA ARQUIVO POLIONDA 360x250x125mm		250,0000	9,413	2.353,25
040682	GRAMPO P/PASTA TRILHO 80MM C/50 UNID		60,0000	12,010	720,60
000040	ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO		2.500,0000	0,847	2.117,50
000041	ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO		3.000,0000	0,847	2.541,00
000042	ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM		2.800,0000	0,880	2.464,00
000045	FITA DUREX TAM 12MMX30CM		6,0000	2,077	12,46
040785	FITA GOMADA TAM 32MMX50MT		6,0000	20,363	122,18
000047	FITA ADESIVA TRANSP. - LARGA		6,0000	2,077	12,46
030463	GRAMPO 26/6		6,0000	6,243	37,46
000051	LÁPIS MARCA TEXTO		12,0000	2,200	26,40
000054	MOLHA DEDO		4,0000	6,257	25,03
040684	PILHA ALKALINE AA C/ 2 UNID		100,0000	10,423	1.042,30
040685	PILHA ALKALINE AAA2 PLAITO C/2 UNID		100,0000	10,423	1.042,30
040686	BATERIA 9 VOTS AA2		24,0000	25,600	614,40
000060	PISTOLA - COLA QUENTE		2,0000	31,197	62,39
000061	PAPEL A4 TAMANHO OFICIO		200,0000	30,150	6.030,00
000062	PAPEL A4 - PESO 40		10,0000	31,197	311,97
000063	PAPEL A4 - PESO 60		10,0000	37,463	374,63
040687	BLOCO DE ANOTAÇÃO ADESIVOS POST-IT		100,0000	8,343	834,30
000068	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO		25,0000	20,367	509,18
000069	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO		25,0000	20,367	509,18
000071	RÉGUA PLÁSTICA 30CM		6,0000	1,447	8,68
000073	TINTA PARA ALMOFADA		2,0000	8,343	16,69
030456	EXTRATOR DE GRAMPO		6,0000	2,077	12,46
030533	CALCULADORA RMP 1070		1,0000	31,197	31,20
030534	ESTILETE LÂMINA ESTREITA		6,0000	2,197	13,18
030535	ESTILETE LÂMINA LARGA		6,0000	3,130	18,78
040688	PORTA CHACHÁ		20,0000	4,177	83,54
040689	FITA PARA PORTA CHACHÁ		20,0000	2,093	41,86
Total Geral					24.637,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250605001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0008

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut.das Atividades da Câmara Municipal				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16 Fonte: 1500000000 - Recursos não vinculados de impostos				
000012 ALMOFADA PARA CARIMBO		2,0000	10,423	20,85
040630 APONTADOR DE L-PIS UMA ENTRADA		6,0000	1,243	7,46
000014 BAST+O PARA COLA QUENTE		6,0000	1,560	9,36
000015 BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA		6,0000	1,027	6,16
000018 CLIPS 2/0		36,0000	3,130	112,68
000019 CLIPS 4/0		24,0000	4,130	99,12
000020 CLIPS 6/0		24,0000	4,793	115,03
000021 CLIPS 8/0		12,0000	5,207	62,48
000022 COLA ISOPOR 90GR		12,0000	4,897	58,76
000025 CANETA ESFEROGR-FICA PRETA/AZUL		2.000,0000	1,060	2.120,00
000026 COLA QUENTE TRANSP - BAST+O		6,0000	1,560	9,36
000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G		6,0000	4,393	26,36
030537 CAIXA ARQUIVO POLIONDA 360x250x125mm		250,0000	9,413	2.353,25
040682 GRAMPO P/PASTA TRILHO 80MM C/50 UNID		60,0000	12,010	720,60
000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OF-CIO		2.500,0000	0,847	2.117,50
000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OF-CIO		3.000,0000	0,847	2.541,00
000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM		2.800,0000	0,880	2.464,00
000045 FITA DUREX TAM 12MMX30CM		6,0000	2,077	12,46
040785 FITA GOMADA TAM 32MMX50MT		6,0000	20,363	122,18
000047 FITA ADESIVA TRANSP. - LARGA		6,0000	2,077	12,46
030463 GRAMPO 26/6		6,0000	6,243	37,46
000051 L-PIS MARCA TEXTO		12,0000	2,200	26,40
000054 MOLHA DEDO		4,0000	6,257	25,03
040684 PILHA ALKALINE AA C/ 2 UNID		100,0000	10,423	1.042,30
040685 PILHA ALKALINE AAA2 PLAITO C/2 UNID		100,0000	10,423	1.042,30
040686 BATERIA 9 VOTS AA2		24,0000	25,600	614,40
000060 PISTOLA - COLA QUENTE		2,0000	31,197	62,39
000061 PAPEL A4 TAMANHO OFICIO		200,0000	30,150	6.030,00
000062 PAPEL A4 - PESO 40		10,0000	31,197	311,97
000063 PAPEL A4 - PESO 60		10,0000	37,463	374,63
040687 BLOCO DE ANOTA++O ADESIVOS POST-IT		100,0000	8,343	834,30
000068 PASTA DE A-Z TAM OF-CIO - LOMBO ESTREITO		25,0000	20,367	509,18
000069 PASTA DE A-Z TAM OF-CIO - LOMBO LARGO		25,0000	20,367	509,18
000071 R+GUA PL-STICA 30CM		6,0000	1,447	8,68
000073 TINTA PARA ALMOFADA		2,0000	8,343	16,69
030456 EXTRATOR DE GRAMPO		6,0000	2,077	12,46
030533 CALCULADORA RMP 1070		1,0000	31,197	31,20
030534 ESTILETE LEMINA ESTREITA		6,0000	2,197	13,18
030535 ESTILETE LEMINA LARGA		6,0000	3,130	18,78
040688 PORTA CHACH-		20,0000	4,177	83,54
040689 FITA PARA PORTA CHACH-		20,0000	2,093	41,86
Total da Dotação.....:				24.637,00
Total Geral				24.637,00